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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12304043G

2. Data e Regjistrimit 04/11/2021
3. Emri i Subjektit OMA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, Ndertesa Nr 
77, Hyrja nr 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Objekti kryesor i Shoqerise do te perfshije, por nuk do te 

kufizohet vetem ne veprimtarite e meposhtme: Projektime 
dhe studime urbanistike. Projektime, Konsulence per objekte 
civile, industriale, turistike e bujqesore.  Projektime Interior 
design, Graphic design, Event design, Furniture 
design.Projektime pejsazhi e sistemime gjelberimi. 
Projektime te inxhinierise elektrike, hidro-mekanike, 
projektime konstruktive. Projektime, konsulence, ndjekje 
punimesh, realizim punimesh per fasada te ventiluara, 
vetrata, fasada xhami, veshje fasada, parapete e kangjella 
alumini, xhami etj. Punime germimi ne toke, punime 
murature dhe beton arme. Punime te ndertimit, 
rikonstruksioni dhe mirembajtje per objekte civile, 
industriale, turistike, bujqesore, arsimore etj. Import, eksport 
produkte alumini, hekuri per fasada, tavane. Punime te 
ndertimit per impiante elektrike, hidraulike, mekanike, 
hidrosanitare. Punime te ndertimit per rifiniturat dhe sistemet 
e thata. Punime topografike, rilevime etj. Trajnime e kurse te 
ndryshme. Tregti materialesh. Gjithashtu shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Sipas 
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legjislacionit ne fuqi, shoqeria ne menyre qe te arrije 
objektivat e saj mund te kryeje aktivitete te konsideruara te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise. Per me teper Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe 
sjell perfitime dhe eshte ne interest e Shoqerise. Agjenci 
imobilare,  blerje,  dhenie me qera,  ndermjetesim per pasuri 
te paluajtshme dhe kryerja e te gjitha sherbimeve ne lidhje 
me pasurite e paluajtshme,  asistence per rregjistrimin e 
pasurive te paluajtshme prane ZVRPP,   konsulence ligjore 
per shitblerje,  marketing.
Olsi Mino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiMino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AmarildaSulaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OMA GROUP
E-Mail: arkolsimino@hotmail.com  
Telefon: +355686059972  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-808250-11-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D2DD4B-30DE-425E-996D-020D6128883A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7790DAE-CCC3-4268-BF74-4F1C83E5AB00
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819387-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, Ndertesa Nr 77, Hyrja nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Komuna e parisit, Pll.RATI, nr Pas 6/645-D1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854922-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 26.01.2022 per shtimin e objektit te 
aktivitetit .
Objekti ishte            (" Objekti kryesor i Shoqerise do te perfshije, por nuk do te kufizohet 
vetem ne veprimtarite e meposhtme: Projektime dhe studime urbanistike. Projektime, 
Konsulence per objekte civile, industriale, turistike e bujqesore.  Projektime Interior 
design, Graphic design, Event design, Furniture design.Projektime pejsazhi e sistemime 
gjelberimi. Projektime te inxhinierise elektrike, hidro-mekanike, projektime konstruktive. 
Projektime, konsulence, ndjekje punimesh, realizim punimesh per fasada te ventiluara, 
vetrata, fasada xhami, veshje fasada, parapete e kangjella alumini, xhami etj. Punime 
germimi ne toke, punime murature dhe beton arme. Punime te ndertimit, rikonstruksioni 
dhe mirembajtje per objekte civile, industriale, turistike, bujqesore, arsimore etj. Import, 
eksport produkte alumini, hekuri per fasada, tavane. Punime te ndertimit per impiante 
elektrike, hidraulike, mekanike, hidrosanitare. Punime te ndertimit per rifiniturat dhe 
sistemet e thata. Punime topografike, rilevime etj. Trajnime e kurse te ndryshme. Tregti 
materialesh. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Sipas legjislacionit ne fuqi, 
shoqeria ne menyre qe te arrije objektivat e saj mund te kryeje aktivitete te konsideruara te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise. Per me teper Shoqeria 
mund te kryeje çdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell 
perfitime dhe eshte ne interest e Shoqerise.")          u be            (" Objekti kryesor i 
Shoqerise do te perfshije, por nuk do te kufizohet vetem ne veprimtarite e 
meposhtme: Projektime dhe studime urbanistike. Projektime, Konsulence per 
objekte civile, industriale, turistike e bujqesore.  Projektime Interior design, Graphic 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2310B97-ADA1-49F2-AB1E-71796BCDB7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6330559D-D0E2-480D-9BCF-BD60B9B6670E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6330559D-D0E2-480D-9BCF-BD60B9B6670E
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design, Event design, Furniture design.Projektime pejsazhi e sistemime gjelberimi. 
Projektime te inxhinierise elektrike, hidro-mekanike, projektime konstruktive. 
Projektime, konsulence, ndjekje punimesh, realizim punimesh per fasada te 
ventiluara, vetrata, fasada xhami, veshje fasada, parapete e kangjella alumini, xhami 
etj. Punime germimi ne toke, punime murature dhe beton arme. Punime te ndertimit, 
rikonstruksioni dhe mirembajtje per objekte civile, industriale, turistike, bujqesore, 
arsimore etj. Import, eksport produkte alumini, hekuri per fasada, tavane. Punime te 
ndertimit per impiante elektrike, hidraulike, mekanike, hidrosanitare. Punime te 
ndertimit per rifiniturat dhe sistemet e thata. Punime topografike, rilevime etj. 
Trajnime e kurse te ndryshme. Tregti materialesh. Gjithashtu shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise. Sipas legjislacionit ne fuqi, shoqeria ne menyre qe te arrije 
objektivat e saj mund te kryeje aktivitete te konsideruara te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise. Per me teper Shoqeria mund te kryeje 
çdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe 
eshte ne interest e Shoqerise. Agjenci imobilare,  blerje,  dhenie me qera,  
ndermjetesim per pasuri te paluajtshme dhe kryerja e te gjitha sherbimeve ne lidhje 
me pasurite e paluajtshme,  asistence per rregjistrimin e pasurive te paluajtshme 
prane ZVRPP,   konsulence ligjore per shitblerje,  marketing.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B2E67C-2182-4792-87AD-A967EF5494AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B2E67C-2182-4792-87AD-A967EF5494AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBA3F80-4EAD-487D-9BD4-E35C6D32607D

